
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2014 r. 

Poz. 19 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki upoważnionej do przeprowadzenia postępowania oraz 

udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług przyjmowania wniosków wizowych na 

rzecz polskich placówek zagranicznych na terenie Republiki Turcji  

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Turcji do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usług przyjmowania wniosków wizowych.  

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi, na rzecz i w imieniu, których ma być przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielone zamówienie publiczne, o którym 

mowa w § 1, jest Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Turcji oraz Konsulat Generalny 

Rzeczypospolitej Polskiej w Stambule. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 

 

                                                      
1)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047, 1473 i z 2014 r. 
poz. 423. 

 

 


